SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA

LIỄU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVPDL-KHNVCĐT
V/v đề nghị cấp giấy phép môi trường

của cơ sở “Bệnh viện Phong và Da liễu”

 Sơn La, ngày 13 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La.

 Chúng tôi là: Bệnh viện Phong và Da liễu, chủ đầu tư cơ sở: Bệnh viện

Phong và Da liễu thuộc điểm 2 mục số I Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị

định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường, cơ sở Bệnh viện

Phong và Da liễu tỉnh Sơn La thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của

Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La.

Địa chỉ trụ sở của Bệnh viện Phong và Da liễu: Bản Cọ, Phường Chiềng

An, Thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

 Địa điểm thực hiện tại cơ sở: Bản Cọ, Phường Chiềng An, Thành phố Sơn

La, tỉnh Sơn La.

Giấy phép hoạt động khám, chữa bệnh số 157/SYTSL-GPHĐ ngày

18/11/2015 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Sơn La.

Người đại diện theo phép luật của Bệnh viện Phong và Da liễu: Ông

Nguyễn Tuấn Phương; Chức vụ: Giám đốc. Điện thoại: 02123. 852. 522. (di

động 0982947069)

Chúng tôi xin gửi đến Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La hồ sơ gồm:

- 01 bản báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường của cơ sở Bệnh viện

Phong và Da liễu.

- 01 bản sao Bản cam kết bảo vệ môi trường dự án: Đầu tư xây dựng công

trình Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La.

- 01 Giấy xác nhận số 930/XN-UBND ngày 24/12/2007 của UBND thị xã

Sơn La (nay là Thành phố Sơn La) Giấy xác nhận đăng ký bản cam kết bảo vệ

môi trường Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh

Sơn La.

- 01 bản sao Kế hoạch bảo vệ môi trường của dự án cải tạo, nâng cấp hệ

thống xử lý nước thải và rác thải y tế bệnh viện Phong và Da liễu.

- 01 Giấy xác nhận số 494/GXN-UBND ngày 27/03/2017 của UBND

2

thành phố Sơn La Giấy xác nhận đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường của dự án

cải tạo, nâng cấp hệ thống xử lý nước thải và rác thải y tế bệnh viện Phong và

Da liễu.

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu

được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La xem xét cấp giấy phép môi

trường của cơ sở Bệnh viện Phong và Da liễu./.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-09-13T08:29:03+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:38:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:42:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!